[image: Герб2+]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 30.06.2021 № 564-ПГ

г. Котельники
О награждении членов Молодёжного парламента при Совете
депутатов городского округа Котельники  Московской области, Молодежной территориальной избирательной комиссии городского округа Котельники Московской области и Московского областного  регионального отделения Всероссийской  общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 30.01.2020 № 6/6 «Об утверждении Положения              о наградах и почетных званиях городского округа Котельники Московской области», Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом главы городского округа Котельники Московской области за весомый вклад в развитие гражданско-патриотического воспитания молодёжи в городском округе Котельники Московской области:
- Панасенко Игоря Игоревича, председателя Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области;
- Краснову Екатерину Юрьевну, заместителя председателя Молодёжного парламента по внешней политике при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области;
- Миронова Егора Андреевича, заместителя председателя Молодёжного парламента по внешней политике при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области;
- Гециу Наталью, члена Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области;
- Ташимбетова Низамедина Тынычбековича, члена Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области;
- Култашева Сергея Вячеславовича, председателя Молодежной территориальной избирательной комиссии городского округа Котельники Московской области;
- Белорусову Анастасию Олеговну, члена Московского   областного  регионального отделения Всероссийской  общественной организации  «Молодая Гвардия Единой России»;
- Котову Викторию Евгеньевну, члена Московского   областного  регионального отделения Всероссийской  общественной организации  «Молодая Гвардия Единой России»;
- Шаварину Екатерину Михайловну, члена Московского   областного  регионального отделения Всероссийской  общественной организации  «Молодая Гвардия Единой России»;
- Мариан Николету, члена Московского   областного  регионального отделения Всероссийской  общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»;
- Волошину Ксению Алексеевну, члена Московского   областного  регионального отделения Всероссийской  общественной организации  «Молодая Гвардия Единой России»;
- Переверзева Никиту Ивановича, члена Московского   областного  регионального отделения Всероссийской  общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»;
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники сегодня»         и размещение на Интернет - портале городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю            за собой.

Глава городского округа
Котельники  Московской области                                                     С.А. Жигалкин

	Первый заместитель главы администрации

	_____________________ А.В. Чуприн

	«___» _______________ 2021 г.

	Начальник правового управления

	_____________________С.В. Мокшина

	«___» _______________ 2021 г.

	Начальник административного управления

	_____________________ С.П. Полевщиков

	«___» _______________ 2021 г.

	Заместитель начальника управления –

	начальник отдела протокола и

	обеспечения деятельности главы

	административного управления

	_____________________ М.В. Незнаева

	«___» _______________ 2021 г.

	Заместитель начальника управления –

	начальник отдела правовой работы              и нормотворчества правового управления

	_____________________ М.С. Похабова

	«___» _______________ 2021 г.

	Начальник организационного отдела

	административного управления

	____________________О.А. Тарасова

	«___» _______________ 2021 г.

	Отдел правовой работы и нормотворчества

	правового управления

	_____________________________

	«___» _______________ 2021 г.

Исполнитель
Эксперт организационного отдела
административного управления
Казаченко И.В.
8 498  553-72-55

Расчет рассылки:
Экз. № 1 – в дело,
Экз. № 1 – в прокуратуру,
Экз. № 1 – в организационный отдел административного управления.
image1.png
DDD)